
Zápis
z XIII. Velkého Churalu Scucu SPRSu. 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 9.4.2004 
Místo  konání:  Šatna  oddílu  tenisu  (zima),  klubová  restaurace  RAFK  v Rajhradě
(randál).
Přítomní členové:  Karel Baumgartner, Marek Bělehrad,Vratislav Blažek, Radomír
Děrda, Karel Duchoň, Vladimír Ohlídal, Zdeněk Rožnovský, Jan Váňa, Jiří Vávra, Jiří
Žampach, Pavel Žampach.
Omluvení členové: , Tomáš Váňa 
Přítomní čestní členové: Markéta Bunďálková
Přítomní aspiranti: Pavel Klimeš
 
Po úvodním chorálu Zapoměli jsme se napít byl ředitelem pařby zvolen K. Duchoň.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
          Název akce.                             Hodnocení         Garant         
Popovickým lesem se svařeným vínem do FINA nemoc gar. K. Duchoň
S běžkami na Vysočinu ***** J. Žampach
Narozeniny Máry Bělehrada ***** oslavenec
Country večer písní a tanců na RAFK ***** R. Děrda
Oslavy mladého geronta J. Žampacha ***** oslavenec
Význam počtu hvězdiček není nikomu jasný.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Zprávu přednesl Strážce pokladu P. Žampach: Máme 4443,- měnových jednotek.  VP
(viceprezident) J. Žampach  na místě složil sponzorský dar ve výši 1 Kč., čímž stav
pokladu dosáhl 4 444,- Korun českých. Jupíííí!!!
 
Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Zprávu přednesl  ministr  pro sázky J.  Váňa.  Řekl,  že  jestli  se  členové nezačnou
sázet, tak se začne bát o funkci. Pak seznámil chural s aktuálním stavem sázek a
plnění, což  bylo využito k upřesnění evidence. Ataky na správnost evidence  ministr
odmítl s tím, že všechno týkající se sázek se musí pořádně hlásit. VP J. Žampach: Já
mu to posílám i písemně a on to snad ani nečte!
Závěrem ministr  konstatoval,  že  zatímco  sázek  je  žalostně  málo,  nesplněných  –
nevypitých, nesnědených - plnění je nadbytek a mělo by se s tím pohnout a zařadit
plnění ze sázek do plánu akcí. Stalo se.
Přehled  sázek je v příloze zápisu a bude vystaven na  webu.



Čtvrté bod jednání: Zpráva o stavu Duchoňů.
Zprávu přednesl ministr pro evidenci Duchoňů J. Vávra. Oznámil, že v evidenci je
provedeno  vyprchání  Duchoňů  k aktuálnímu  datu.  Nejbohatší  na  Duchoně  je  R.
Děrda, vlastnící 8&1/7 Duchoňů  těsně následován K. Duchoňem se skorem 7&6/7.
Nejchudší  na  Duchoně  jsou  J.  Vávra  a  V.  Ohlídal,  nevlastnící  ani  jednoho,  což
někteří bohatší závistivci trapně nazvali hujerstvím.  Evidence je v příloze zápisu a
bude na webu. 

Pátý bod jednání: Plán akcí.
Nejdříve  VCHSSPRSu  po  diskusi  rozhodl,  že  mimo  plánu  akcí  do  příštího
VCHSSPRSu konaného před vodou bude přijat výhled akcí do konce prázdnin.
 
Plán akcí do 25.6.2004. 
           Název akce.                             Termín           Garant
GP SPRS open motokáry 2.5. M.Bělehrad
Turnaj ve dvouhrách -  tenis 8.5. oddíl tenisu
Plnění ze sázek (Mára plní sele) 14.5. J.Váňa
Za K. Duchoněm na Vranov na kolech 22,23.5. K. Duchoň
Turnaj ve čtyřhrách – tenis 29.5. oddíl tenisu
Zahájení vodácké sezóny někde na vodě - Jihlavka 5.6. P. Žampach
Kolem Č. Třebové na kolech 11.-13.6. V.Ohlídal
Plnění ze sázek 18.6. Prez., min. sázek
Narozeniny Karlů Baumgartnera a Duchoně 26.6. oslavenciXIV. 
Pozn. Prezidenta - zapisovatele.: Garanti u jednotlivých akcí nebyli – už zase - na
churalu stanoveni, tak jsem je napsal podle průběhu diskuse.
Výhled akcí do 30.9.
Vltava, Otava Od 3.- 4.7. týden
Narozeniny V. Blažek a J. Váňa 17.7.
Milovy 22.7. – 25.7.
Narozeniny J. Vávra 6.8.

Šestý bod jednání: Rozprava
-  VCHSSPRSu  schválil  hlasováním  pronájem  basy  na  1  rok  za  500,-  Kč.   V ne
přehledné diskusi se navyjádřil, kdo se o basu bude starat a kdo na ni bude hrát.
-   VCHSSPRSU vzal na vědomí návrh R. Děrdy na postup při opravě piana. 
-   Prezident doručil V. Blažkovi pohlednici z Monte Viga.
-   VP J. Žampach chtěl vystupovat, ale pak si nemohl vzpomenout proč. 

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 

Zapsal:                                                                        Vladimír Ohlídal
                                                                                 prezident SPRSu v.r.


